REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA HANI | ELEZIT/MUNICIPALITY OF HANI | ELEZIT

NR. 12/% 06272026
DATA: 29.05.2026

DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

DITET E KULTURES 2026

AGJENDA E AKTIVITETEVE:

1 QERSHOR

i - it
Né orén 11:00 nisja nga SHFMU “Tlaz Thagci” - defilim né rrugét e gytetit pér té
vazhduar né Qendrén Kulturore “Imri Curri” dhe nga ora 12:00 do t€ keté shfagje
teatrale “Pinoku dhe Késulékugja né kérkim té llambés magjike té Aladinit” dhe

aktivitete tjera pér fémije.

2, 3,4 dhe 5 QERSHOR

« TURNIR NE FUTBOLL TE VOGEL :
Vendi: SHML “Dardania”/ Ora: 19:00

4 QERSHOR

o SHENIMI I DITES OLIMPIKE ME AKTIVITETE TE NDRYS. :
Vendi: Salla sportive né SHFMU "Ilaz Thagi" - Hani i Elezit/ Ora: 10:00
. HKOLLORE NE SPORTE DUALE NE BADM -

VAJZA DHE DJEM:
Vendi: Salla sportive né SHFMU "Ilaz Thaci" - Hani i Elezit / Ora: 11:00

* GARA OLLORE NE INDIVID NE PING - PONG -

VAJZA DHE DJEM:
Vendi: Salla sportive né SHFMU "Ilaz Thagi" - Hani i Elezit / Ora: 14:00

5 QERSHOR

« HI E NXENE, E SHK RE:
Nisja nga ora 09:00 nga Komuna né vende historike dhe turistike: Parku “Isa
Berisha” dhe Parku Memorial “Bllaca 99”

Titulli: “Thesari i fshehur” / Vendi: Qendra e Kulturés “Imri Curri” / Ora: 19:00




| REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA HANI | ELEZIT/MUNICIPALITY OF HANI | ELEZIT

NR. 12/%4 J62/2026
DATA: 29.05.2026

DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

DITET E KULTURES 2026

AGJENDA E AKTIVITETEVE:

1 QERSHOR

k = o W
Né orén 11:00 nisja nga SHFMU “Ilaz Thaci” - defilim né rrugét e qgytetit pér té
vazhduar né Qendrén Kulturore “Imri Curri” dhe nga ora 12:00 do té€ keté shfagje
teatrale “Pinoku dhe Késulékugja né kérkim té llambés magjike té Aladinit” dhe

aktivitete tjera pér fémije.

2,3,4 dhe 5 QERSHOR

« TURNIR NE FUTBOLL TE VOGEL :
Vendi: SHML “Dardania”/ Ora: 19:00

4 QERSHOR

« SHENIMI I DITES OLIMPIKE ME AKTIVITETE TE NDRYSHME:
Vendi: Salla sportive né SHFMU "Ilaz Thag¢i" - Hani i Elezit/ Ora: 10:00

. HKOLLORE NE RTE D ) N -
VAJZA DHE DJEM:

Vendi: Salla sportive né SHFMU "Ilaz Thaci" - Hani i Elezit / Ora: 11:00

» GARA SHKOLLORE NE SPORTE INDIVIDUALE NE PING - PONG -

VAJZA DHE DJEM:
Vendi: Salla sportive né SHFMU "Ilaz Thagi" - Hani i Elezit / Ora: 14:00

5 QERSHOR

o H E NXENE K RE:
Nisja nga ora 09:00 nga Komuna né vende historike dhe turistike: Parku “Isa
Berisha” dhe Parku Memorial “Bllaca 99”

i 5R FE
Titulli: “Thesari i fshehur” / Vendi: Qendra e Kulturés “Imri Curri” / Ora: 19:00




